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§ 24 

Presentation av boken ”Älgö – en skärgårdspärla” 

Beslut 
Kulturnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Ulla Aulenius, Staffan Waerndt och Yvonne Sabel, författarna till boken ”Älgö – en 
skärgårdspärla”, presenterar boken och visar bilder om Älgö.  

Beslutsgång 
Kulturnämnden noterade informationen till protokollet.  
 
 
- - - - - 
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§ 25 KUN 2019/68 

Älta kultur- och fritidskvarter – information om 
planerade lokaler 

Beslut 
1. Kulturnämnden noterar till protokollet information om planeringen av lokaler för Älta 
kulturknut, Älta bibliotek och Älta fritidsgård i kultur- och fritidskvarter i nya Älta centrum.  
 
2. Kulturnämnden ger kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att samla berörda föreningar 
och kulturaktörer till ett samrådsmöte och där presentera liggande förslag, inhämta 
synpunkter och svara på eventuella frågor. Resultatet av de inhämtade relevanta 
synpunkterna önskar nämnden att kultur- och fritidsdirektören på ett adekvat sätt 
presenterar för enheten för fastighetsförvaltning för vidare hantering och översyn. 

Ärendet 
I det framtida Älta Centrum planerar Wallenstam AB att bygga ytor som kommunen kan 
hyra för ett kultur- och fritidskvarter, detta planeras att inrymma Älta bibliotek. Älta 
Kulturhus och Älta fritidsgård driver sina verksamheter i Älta Centrum idag. 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott har gett i uppdrag till enheten för 
fastighetsförvaltning att skriva en avsiktsförklaring med Wallenstam om att kommunen ska 
hyra ungefär samma kvadratmeter som ersättningslokaler för de gamla som rivs. Ritningar 
har presenterats på 1333 kvadratmeter och planeras i två våningsplan med en kärnyta för 
respektive verksamhet och med separata entréer. Ytorna är effektivt planerade med 
möjlighet till samnyttjade. Våningsplanen binds samman med trapphus och hissar.  
 
Cirka 300 meter från Älta centrum planeras för den nya Stavsborgsskolan och sporthallar. 
Genom samnyttjande av olika lokaler ska dessa kunna användas för kultur- och 
fritidsaktiviteter efter skoltid.  

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 8 maj 2019 
Ritningar över Wallenstams fastighet som inrymmer lokaler för Älta kultur- och 
fritidskvarter, Älta Kulturknut, Älta Bibliotek och Älta fritidsgård. 
Bilaga 1: Entréplan 
Bilaga 2: Nedre plan 

Yrkanden 
Richard Wendt (M) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut och om 
följande tillägg: 
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”Kulturnämnden ger kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att samla berörda föreningar 
och kulturaktörer till ett samrådsmöte och där presentera liggande förslag, inhämta 
synpunkter och svara på eventuella frågor. Resultatet av de inhämtade relevanta 
synpunkterna önskar nämnden att kultur- och fritidsdirektören på ett adekvat sätt 
presenterar för enheten för fastighetsförvaltning för vidare hantering och översyn.” 

Beslutsgång 
Kulturnämnden beslutade i enlighet med Richard Wendts yrkande.  

Protokollsanteckningar 
Päivi Dahlin och Lamin Jatta Modigh lät för Nackalistans partigrupp anteckna 
följande till protokollet. 
 
”Nackalistan vill ha ett rejält omtag i fråga om det planerade kultur- och fritidskvarteret 
i Älta Centrum. 
Vid den debattkväll som Föreningsrådet hade anordnat i Kulturknuten den 9 maj och 
representanter från alla partier i kommunfullmäktige deltog, kom man fram till att  
det planerade huset var för litet, inte riktigt ändamålsenligt och utarmade samt försvårade 
samarbetet med Musik- och kulturskolans verksamhet, om delar av den lades på 
Stavsborgsskolan. 
Hoppas att Älta-borna får ett nytt kulturhus värt sitt namn, där man inte bara konsumerar 
kultur utan kan utöva kulturverksamheter, ställa ut/ visa upp det, som skapas i huset i 
samspel med de olika aktörerna och besökarna i kulturhuset.” 
 
Fredrik Holmqvist (V) lät anteckna följande till protokollet. 
 
”Kapacitetsutredningen 2016 visar på de behov som finns i Älta. Följande tillkommande 
lokaler bedöms ha hög prioritet till 2020: replokal och musikrum, dansstudio, dramasal, 
bild- och formateljéer, tysta rum i biblioteket och en utomhusscen. I det liggande förslaget 
tillfredsställs inte alls behoven. 
 
I förslaget ska ytan vara densamma, och kulturlokaler är tänkta att inrymmas kvällstid i 
Stavsborgsskolan. Det innebär att kommunen går miste om synergier, möten och möjliga 
samarbeten mellan fritidsgård, bibliotek och kulturhus. 
 
C, M och KD yrkade i inriktningsbeslutet för smarta lösningar för att minska lokalbehovet. 
Det som presenteras för nämnden är inte smarta lösningar i en kommundel med stark 
befolkningstillväxt. Nu går ärendet till samråd till föreningar och kulturaktörer och vi ser 
fram emot att få dessa presenterade för nämnden.” 
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Åsa Marnell (MP) lät anteckna följande till protokollet. 
 
”Det är bra att Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att lyssna in, samt sammanställa 
synpunkter från alla berörda parter inom Älta kultur- och fritidskvarter. Särskilt eftersom 
alla partier lovade ett omtag vid debatten den 9/5. Att synpunkterna ska passera 
Kulturnämnden innan de presenteras för enheten för fastighetsförvaltning är också bra. 
I det förslag som presenterades vid nämndmötet föreslås samnyttjande av den nya 
Stavsborgsskolans lokaler. Skolan ska inhysa både en kommunal skola samt minst en privat 
skolaktör vilket gör att Miljöpartiet ser svårigheter kring samordningen av de samnyttjade 
lokalerna. Vilken aktör kommer ha företräde, den/de privata aktören/erna, kommunala 
skolan eller Älta kulturknut? 
 
Lena Linnerborg lät för Liberalernas partigrupp anteckna följande till protokollet. 
 
”I takt med att Nacka växer behöver även kulturlokalerna uppdateras och anpassas.  Det är 
viktigt att planeringen sker i dialog med kulturverksamheter och Nackabor så att lokalerna 
blir attraktiva, tillgängliga och användbara.  
 
När det gäller det nya kulturhuset i Älta vill Liberalerna lyfta vikten av att de nya lokalerna 
blir tillräckligt stora och flexibla på så sätt att de går att använda för flera parallella 
aktiviteter samtidigt. Det är också viktigt att omsorg läggs på utemiljön så att omgivningen 
upplevs trygg. Entrén till kulturlokalerna i souterrainvåningen ska vara tydlig och 
välkomnande, med tydlig skyltning. Vi ser gärna att möjlighet skapas till en uteplats i 
anslutning till entrén.  
 
Liberalerna vill också framhålla vikten av att kommunen på lämpligt sätt säkrar upp 
tillgången till kompletterande kulturlokaler i den närbelägna kommande skolfastigheten.” 
 
- - - - - 
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§ 26 KUN 2019/63 

Kulturstöd stora projektstödet omgång 2 2019 

Beslut 
1. Kulturnämnden beslutar att bevilja kulturstöd, stora projektstödet med: 

a. 25 000 kronor till Studio Urban Dialogue  

b. 25 000 kronor till Py Huss -Wallin – enskild firma 

c. 80 000 kronor till Fisksätra Folkets Hus 

d. 70 000 kronor till Acto Duo AB – Teater Gyllene draken AB 

e. 70 000 kronor till Svenska Lif Companiet 

f. 25 000 kronor till Stiftelsen Hobby och leksaksmuseum 

g. 13 500 kronor till Musikraketen 

h. 13 000 kronor till Silja Levander- enskild firma 

i. 80 000 kronor till Ruby Rose production 

j. 30 000 kronor till Nacka församling 

k. 15 000 kronor till RYMD kulturförening  

2. Kulturnämnden beslutar att avslå ansökan om kulturstöd, stora projektstödet från: 

a. Kids Hack Day 

b. Lamour- La mort 

c. NAV:scen 

d. Tjejcompaniet 

e. Incio 

f. Föreningen Stockholmskarnevalen i Nordens Venedig 

g. Östermalms Enskilda Musikskola 

h. Stockholms Teateria AB 

i. Kollektivet livet AB 
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Ärendet 
Kulturnämnden har till den här ansökningsomgången inom kulturstöd- stora projektstödet 
omgång 2 2019 fått in 21 ansökningar. Beslutet är att bevilja elva av dessa projekt 
kulturstöd. En projektansökan har beviljats kulturstöd med stöd av punkten 3.1 i 
kulturnämndens delegationsordning tidigare under april månad. Beslutet innebär att 
446 500 kronor fördelas till elva projekt och lika många kulturaktörer samt att nio 
projektansökningar avslås. Av de projekt som beviljas kulturstöd tillhör tre 
scenkonstområdet, två är musikprojekt, två är festivaler, ett är en utställning på museum 
och två av projekten kan hänföras till kulturarvsområdet med inslag av konst eller 
scenkonst samt ett projekt med fokus på att tala från scen. I fem av de elva projekten som 
beviljas kulturstöd i detta ärende är målgruppen barn. I två fall är det barn och deras 
familjer som utgör målgruppen och i resterande är målgruppen bred och inkluderar alla. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 26 april 2019 
Bilaga 1: Fördelning av kulturstöd - stora projektstödet omgång 2 2019 
Bilaga 2: Riktlinjer för kulturstöd – KUN 2016/60 
Bilaga 3: Mall för analys av ansökningar om Kulturstöd, stora projektstödet omgång 2 2019 

Beslutsgång 
Kulturnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.  
 
 
- - - - - 
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§ 27 KUN 2019/69 

Tertialbokslut 1 år 2019 kulturnämnden 

Beslut 
Kulturnämnden fastställer tertialbokslut 1 för år 2019. 

Ärendet 
Kundval kulturskola har under tertial 1 blivit nominerade till GötaPriset 2019 för Sveriges 
bästa utvecklingsprojekt. Priset delas ut i november på kvalitetsmässan i Göteborg. 
Statsbidrag om cirka en miljon kronor har rekvirerats för att skapa möjligheter för alla barn 
och unga (6-15 år) att ta del av avgiftsfria sommarlovsaktiviteter. Sommarlovsaktiviteterna 
planeras i samverkan mellan kulturnämnden och fritidsnämnden. Upphandling av en öppen 
och avgiftsfri kulturverksamhet i Fisksätra har genomförts, därtill har kulturverksamhet på 
skolloven upphandlats. Det ekonomiska resultatet för perioden är en positiv avvikelse mot 
budget på 0,4 miljoner kronor. Årsprognosen för nämnden är ett överskott på 0,5 miljoner 
kronor. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 13 maj 2019 
Bilaga: Tertialbokslut 1 kulturnämnden 2019 

Beslutsgång 
Kulturnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.  
 
 
- - - - - 
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§ 28 KUN 2019/66 

Projektstöd från innovationspotten för 
biblioteksutveckling 

Beslut 
Kulturnämnden beslutar att bevilja projektstöd till biblioteksutveckling avseende 
gemensam ansökan från de sex biblioteken i Nacka med 400 000 kronor. 

Ärendet 
Kulturnämnden har fått en gemensam ansökan från alla sex bibliotek i Nacka gällande 
biblioteksutveckling.  

Biblioteken i Nacka ansöker om stöd om 400 000 kronor för att köpa sex ellådcyklar och 
sex stycken läsrobotar. Detta uppges hjälpa dem att utföra en uppsökande verksamhet med 
syfte att stärka barnens läslust, läskunnighet och digitala kompetens.  

Målet är att nå allt fler Nackabor och möjliggöra för fler att ta del av bibliotekens utbud. 
Det bedöms uppfylla riktlinjerna. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 2 maj 2019 
Bilaga: Ansökan om projektstöd för biblioteksutveckling 

Yrkanden 
Richard Wendt (M) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.  

Beslutsgång 
Kulturnämnden beslutade i enlighet med Richard Wendts bifallsyrkande.  
 
 
- - - - - 
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§ 29 KUN 2019/58 

Ersättningsmodeller och utbud vid kommunens bibliotek 
Motion den 4 mars 2019 från Amanda Sandholm m. fl. (V) 

Beslut 
Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. Kommunfullmäktige 
noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i 
motionen. Motionen är med detta färdigbehandlad. 

Ärendet 
I motionen föreslås att det ska tas fram en redovisning av hur prestationsbaserade modeller 
påverkar utbud, tillgängliggörande och användning av medier för prioriterade grupper samt 
presenteras förslag på hur biblioteken kan nå ett likvärdigt utbud åt prioriterade grupper. 
 
Från den 1 januari 2019 drivs Nackas sex bibliotek av två privata aktörer. Det har gjorts en 
utredning där data hämtades från våra jämförelse kommuner (Sollentuna, Solna, Tyresö, 
Danderyd) för att visa om Nackas ersättningsmodell hade påverkat bibliotekens 
inköpsmönster. Undersökningen visar att Nacka kommun ligger bäst i de flesta punkterna. 
 
Hela bibliotekskatalogen är en gemensam resurs för alla bibliotek och medier kan lätt 
reserveras och skickas mellan biblioteken. Webbsidorna är användarvänliga och 
informationen gällande minoritetsspråken är mycket synliga enligt tidigare plan. 
Utöver medieinköpen tar biblioteken in depositioner från Internationella biblioteket och 
Stockholms stadsbibliotek, utifrån efterfrågan. Utifrån det arbete som pågår uppfylls redan 
intentionerna i förslaget. Motionen är med detta färdigbehandlad. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 2 maj 2019 
Bilaga 1: Motion Ersättningsmodeller och utbud vid kommunens bibliotek  
Bilaga 2: Jämförelsetabell 

Yrkanden 
Fredrik Holmqvist (V) yrkade på återremittering av ärendet med följande motivering: 
 
”Vänsterpartiet yrkar återremiss på ärendet då vi inte anser motionen besvarad.” 
I yrkandet instämde Lovisa Emanuelsson (S) och Päivi Dahlin (NL).  
 
Richard Wendt (M) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.  
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Beslutsgång 
Kulturnämnden avslog Fredrik Holmqvist återremissyrkande. 
 
Kulturnämnden beslutade i enlighet med Richard Wendts bifallsyrkande till enhetens 
förslag.  

Protokollsanteckningar 
Fredrik Holmqvist (V) lät anteckna följande till protokollet. 
 
”Vänsterpartiet anser att motionen inte är besvarad. Kultur-och Fritidsenheten har i 
tjänsteskrivelsen har valt att slå ihop hela mediebeståndet och jämföra med ett par andra 
kommuner. Motionen handlar om att utreda hur skillnaden mellan de olika biblioteken 
uppstått. Varför finns det färre böcker på andra språk hos det privata biblioteksföretaget. 
Varför är skillnaden så otroligt stor när det handlar om de nationella minoriteterna?  
 
Eftersom de – tidigare – kommunala biblioteken dragit ett större lass för mång- och 
minoritetsspråk och lättläst har de också gått back ekonomiskt. Det är också de kommunala 
biblioteken som gör att Nacka står sig emot kommunerna i jämförelsen. 
 
Fisksätras extra medieanslag om 75.000 kronor måste ställas mot den prestationsbaserade 
bonus som tillfallit de privata biblioteken. Mellan 2011-2015 har de privata biblioteken höjt 
sitt resultat med 1,6 miljoner kr och de kommunala fått återbetala 1 miljon. Därefter har 
vinstkurvan mattats av, 2017 fick det privata 151.693 kr i bonus medan de kommunala 
bibliotekens nedåtpekande kurva blivit allt brantare, med en återbetalning om 645.599. 
 
Biblioteken är lagstadgad verksamhet som syftar till folkbildning och skapa delaktighet i 
samhället. När verksamheten vinstmaximeras görs andra prioriteringar. Beroende på hur 
man ser på bibliotekens roll i samhället kan man dra olika slutsatser. Vänsterpartiet vill med 
den här motionen utreda hur skillnaden mellan kommunens bibliotek uppstått.” 
 
 
- - - - - 
  



 
14 (19) 

 28 maj 2019 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kulturnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

 

§ 30 KUN 2019/59 

Motion – Vägg för gatukonst 
Motion den 4 mars 2019 från Lisskulla Zayane och Ninni Lindberg (MP) 

Beslut 
Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.  
Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen, eftersom kommunen nyligen utrett förslag 
om graffitivägg, varvid Nacka kommuns brottsförebyggande råd avstyrkte förslag om att 
inrätta en plats för allmänheten att utföra laglig graffiti, och andra former av 
muralmålningar, i det offentliga rummet. 

Ärendet 
Motionärerna föreslår att kommunen, inom ramen för programmet Konsten att skapa stad, 
låter installera platser för gatukonst dit även allmänheten har tillträde och möjlighet att 
utöva konst. Enligt ”Program för konst och kultur i det offentliga rummet” ska 
kommunstyrelsen ansvara för att Konsten att skapa stad, och Konsten att skapa konst i hela 
Nacka, tillämpas för utformning och utveckling av offentliga rum. Därmed har inte 
kulturnämnden genomfört någon utredning gällande motionärernas förslag. Däremot 
noteras att kulturnämnden lät genomföra en utredning år 2016 (KUN 2015/22-869), som 
resulterade i ett förslag om att inrätta ett plank, av typen ”Scenen”, för laglig graffiti och 
andra former av muralmålningar under en försöksperiod om ett år. Ärendet remitterades 
till Nacka kommuns brottsförebyggande råd, som avstyrkte förslaget med motiveringen att 
det skulle leda till ökad kriminalitet och otrygghet. Detta ledde till att kulturnämnden 
fattade beslut om att inte uppföra ett plank för laglig graffiti. Mot bakgrund av detta 
föreslås att motionen avslås. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 14 maj 2019 
Bilaga: Motion – Vägg för gatukonst 

Yrkanden 
Richard Wendt (M) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.  
 
Lovisa Emanuelsson (S) yrkade bifall till förslagen i motionen.  
 
Fredrik Holmqvist (V) yrkade på återremittering av ärendet med följande motivering: 
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”Vänsterpartiet yrkar återremiss eftersom ny information tillkommit sedan 2016. BRÅ:s 
slutrapport om ”lagliga platser för graffiti” publicerades bara någon månad efter Nackas 
beslut.” 

Beslutsgång 
Kulturnämnden avslog Fredrik Holmqvist återremissyrkande.  
 
Därefter ställde ordförande sitt bifallsyrkande till enhetens förslag mot Lovisa 
Emanuelssons yrkande om bifall till förslagen i motionen och fann att kulturnämnden har 
bifallit kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.  

Protokollsanteckningar 
Fredrik Holmqvist (V) lät anteckna följande till protokollet. 
 
”2016 behandlade Kulturnämnden ett ärende om öppen graffitivägg i Nacka. Kultur- och 
Fritidsenheten gjorde en ambitiös efterforskning, som baserade sig på Brottsförebyggande 
Rådets skrivelser och exempel från andra kommuner. 
 
Tjänstepersonen föreslog ett välbalanserad lösning med bokningsbara väggar i anslutning 
till kulturhus. Alliansen återremitterade ärendet för yttrande hos Nackas lokala, politiskt 
tillsatta, Brottsförebyggande råd som hänvisade till Tryggare Sveriges rapport. Och 
Alliansen i Kulturnämnden kunde rösta nej. 
 
I båda tjänsteskrivelser, både den ursprungliga och den återremitterade var Kultur- och 
Fritidsenhetens förslag till beslut att nämnden skulle rösta ja till öppen vägg. 
 
Solveig Hollari på myndigheten BRÅ har kritiserat Tryggare Sveriges undersökning som ett 
ovetenskapligt tyckande från en handfull personer. När BRÅ senare samma år presenterade 
sin slutrapport om lagliga platser för graffiti påvisar de att det INTE finns samband mellan 
öppna väggar och ökad skadegörelse. Den här rapporten har Nacka kommun inte vägt in i 
något beslut hittills. Därför bör ärendet återremitteras. 
 
Gällande själva sakfrågan är Vänsterpartiets ståndpunkt att det är positivt att låta 
allmänheten uttrycka sig konstnärligt, och att en öppen vägg är ett sammanhang som gör 
skapandet till en gemenskap.” 
 
Åsa Marnell (MP) lät anteckna följande till protokollet. 
 
”Har ni sett hur Örebro kommun arbetar med en öppen konstvägg? Det är en plats där alla 
får måla, vad de vill, när de vill. Vissa sektioner av väggen är bokningsbara för föreningar, 
skola och organisationer. Andra sektioner hålls öppna för vem som helst. Kommunen 
uppmanar deltagarna att fota och tagga målningarna de gjort med #örebroväggen. Sök på 
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den hashtaggen så ser ni vilket flora av gatukonst som Örebros kommuninvånare har gjort! 
Senast i maj var det familjesöndag vid väggen. Minst 150 personer, barn och vuxna kom för 
att vara med. Fantastiskt!  
Varför vill inte Nacka kommuns majoritetspolitiker låta sig inspireras och våga fatta beslut 
om en konstvägg i vår kommun? Varför vill de hindra våra kommunmedborgare att utöva 
denna konstart? 
Jo, de är rädda för ökad kriminalitet och otrygghet. Men den nationella myndigheten 
Brottsförebyggande rådet har utrett detta sen förra gången Kulturnämnden tog ställning till 
ett liknande förslag om ett plank för laglig graffiti år 2016. BRÅs utredning visar att det 
finns inga samband mellan öppna väggar för målning och ökad kriminalitet.  
Ur Miljöpartiets synvinkel är det alldeles för lättvindigt som vår motion avfärdas och läggs 
till handlingarna. Nej, istället bör Kulturnämnden föreslå Kommunfullmäktige att inrätta en 
öppen konstvägg!” 
 
 
- - - - - 
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§ 31 KUN 2019/43 

Delegationsbeslut 

Beslut 
Kulturnämnden noterar handlingarna till protokollet. 

Ärendet 
- Ordförandebeslut gällande val av ny ledamot i juryn för Ung kultur stipendium 2019, 
KUN 2019/20, 2019-04-03 
-Ordförandebeslut gällande Ung kultur stipendium 2019, KUN 2019/20, 2019-04-26 
- Avslag på ansökan om kulturstöd, lilla projektstödet från föreningen Från Elvis till Abba, 
KUN 2019/65, 2019-04-29 
- Beviljande av kulturstöd inför utökat evenemang i samband med trehundraårsdagen för 
Slaget vid Stäket, 200 000kr, KUN 2018/159, 2019-04-12 
- Avslag på ansökan om kulturstöd, lilla projektstödet från föreningen Dansstudion, KUN 
2019/57, 2019-04-29 
- Avslag på ansökan om kulturstöd, lilla projektstödet från Samordnarna i Älta, KUN 
2018/12, 2019-04-29 
- Beviljande av kulturstöd Lilla projektstödet för ansökan från bostadsrättsföreningen 
Svindersvik Nacka, 8000kr, KUN 2019/67, 2019-04-29 
- Beviljande av ansökan om kulturstöd, lilla projektstödet, Nacka hembygdsgille, 8000kr, 
KUN 2019/64, 2019-04-09 

Beslutsgång 
Kulturnämnden noterade handlingarna till protokollet.  
 
 
- - - - - 
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§ 32 KUN 2019/44 

Anmälningar 

Beslut 
Kulturnämnden noterar anmälningarna till protokollet.  

Ärendet 
- Protokoll från kulturnämndens kulturprisjury den 16 april 2019 
- Protokoll från kulturnämndens jury för föreningsutmärkelser den 16 april 2019 
- Inbjudan till SKL:s kulturkonferens den 16-17 oktober 2019 i Halmstad, kostnad: 3900 kr 
SKL-medlemmar och 4500 kr icke-medlemmar  

Beslutsgång 
Kulturnämnden noterade anmälningarna till protokollet.  
 
 
- - - - - 
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§ 33 

Övriga frågor 
 
Inga övriga frågor fanns vid mötet.  
 
 
- - - - - 
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